
Smlouva č. 1750/130/2021-1970
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel brigádní generál Ing. Radek Hasala
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov

(dále jen „objednatel")

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: CANIS SAFETY a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20708

Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9
IČ: 26816121
DIČ: CZ26816121
Jejímž jménem jedná Ing. Leonard Mynář

Adresa pro doručování korespondence: CANIS SAFETY a.s.
Vídeňská 255/ 106c
619 00 Bmo

(dále jen „dodavatel")
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Objednáváme u Vás poskytnutí níže uvedeného materiálu:

P.č. Požadovaný materiál/služba MJ
Cena za 1

MJ bez DPH
Cena za 1 MJ

s DPH
Celkový
počet MJ

Cena
celkem s

DPH

1.

Pracovní rukavice: Kombinovaná rukavice se
zdvojenou prošitou dlaní pro lepší odolnost při
práci. Doporučené použití: všeobecné aplikace,
montáž, terénní úpravy, údržba, kovoobrábění,
hornictví, určeno pro suchá prostředí. Odvětví:
stavebnictví, zemědělství. Vel. 10

pár 1000

2.

Ochranné brýle: Materiálové složení
polykarbonát
Normy EN 166, EN 170, typ zorníku brýlí - Čirý
Ventilace brýlí - přímá ventilace, ochrana brýlí
"UV ochrana”
Ochrana UV UV 385
Optická třída 1
Mechanická pevnost BT

ks 200

3.
Žlutá výstražná vesta: zapínání na suchý zip.
Vel. 2XL/3XL ks 150

4
Žlutá výstražná vesta: zapínání na suchý zip.
Vel. L/XL

ks 50

5.

Rukavice ochranné: EN 374-1, vel. 10, pro
manipulaci s koncentráty chemikálií, manžeta
dlouhá, opakovaně použitelné.

pár 500

6
Žlutá ochranná přilba s podbradníkem: musí
splňovat EN 397 ks 50

Výsledná cena s DPH: 65 721,15 Kč

Místo poskytnutí materiálu: CANIS SAFETY a. s., Vídeňská 255/106c, 619 00 Bmo

Doba poskytnutí služby: do 2. 7. 2021

Cena za materiál se sjednávájako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 65 721,15 CZK

slovy: šedesátpěttisícsedmsetdvacetjedna a 15/100 CZK. Cena je stanovena včetně DPH. V takto
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s dodáním materiálu.

Účelem této zakázky je zabezpečení ochranných prostředků, pro ochranu vojáků nasazených na
likvidaci následků živelní pohromy.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po poskytnutí materiálu objednateli na základě
dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli ve dvou výtiscích
neprodleně na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového

strana 2 (celkem 2)



dokladu (faktury) do 21 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy.
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
dodavatele. „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody knaplnění institutu
ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždypostupovat zvláštním způsobem zajištění
daněpodle §109a tohoto zákona. “

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
objednatele je dodavatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého,
68201 Vyškov". Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude rozpis jednotlivých položek
smlouvy s uvedením data poskytnutí.

Daňový doklad (fakturu) zašlete v listinné podobě na adresu: Vojenský útvar 1970, Víta
Nejedlého, 68201 Vyškov.

Objednatel je oprávněn před uplynutím Lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V případě prodlení dodavatele s poskytnutím materiálu ve sjednané lhůtě je dodavatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% a to za každý započatý den prodlení. Objednatel
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u dodavatele na jeho adrese pro
doručování. Dodavatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této
výzvy. Smluvní pokutu zaplatí dodavatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Ve Vyškově, dne 1. 7. 2021 V Brně, dne 1.7. 2021

brig. gen. Ing. Radek Hasala

velitel VÚ1970
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